[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2016

     № 444
О согласовании уведомления о проведении митинга, посвященного Дню памяти и скорби

В целях реализации прав граждан на проведение публичных мероприятий, в соответствие с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Томской области от 08.11.2012 № 195-ОЗ «О проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Томской области, рассмотрев уведомление Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района от 14.06.2016 № 416/16 о намерении провести 22 июня 2016 года митинг у памятника Войну - Освободителю на ул.Кирова г.Колпашево, посвященного Дню памяти и скорби
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать Управлению по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района проведение 22 июня 2016 года с 10-30 до 12-30 часов митинга, посвященного Дню памяти и скорби, у памятника Войну - Освободителю на ул. Кирова г. Колпашево, с заявленным числом участников от 300 человек.

2. Рекомендовать организатору митинга, начальнику Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района Бардаковой Т.Б.:

- согласовать совместные действия по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности граждан при проведении митинга с начальником ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области;

- согласовать совместные действия по обеспечению дорожной безопасности участников митинга с начальником ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области;

- согласовать совместные действия по оказанию неотложной медицинской помощи участникам митинга при его проведении с ОГБУЗ «Колпашевская Районная больница».

3. Ответственность за организацию и проведение митинга возложить на его организатора.

4. Назначить уполномоченным представителем от Администрации Колпашевского городского поселения ведущего специалиста по вопросам ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского городского поселения Сабылина Д.А.

5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интерне-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Д.А.Сабылин

4 20 64